
序号 备案号 备案类型 受理时间 办结时间 工程名称
项目所在

区
状态

检查结
果

1 20210901162026485225 建设工程消防验收备案
2021-11-

01
2021-11-

02
联合厂房一、泵房、传达室 静海区 抽中 合格

2 20210918095655893675 建设工程消防验收备案
2021-10-

28
2021-11-

03
天津市晟兴酒店管理有限公司室内

装修工程
北辰区 抽中 合格

3 20211020102111383114 建设工程消防验收备案
2021-11-

01
2021-11-

02
兴业银行天津塘沽支行室内装修工

程
滨海新区 抽中 合格

4 20211026220336564468 建设工程消防验收备案
2021-11-

03
2021-11-

03
德马吉森精机（天津）机床有限公

司守卫室增建工程
开发区 未抽中

5 20211026173011190799 建设工程消防验收备案
2021-11-

05
2021-11-

05
天津鑫顺印刷有限公司新建年印刷

1500万册书、报刊项目
宝坻区 未抽中

6 20211029171226956790 建设工程消防验收备案
2021-11-

01
2021-11-

01
中新天津生态城起步区季景新城写
字楼14层共享办公装饰装修项目

中新天津
生态城

未抽中

7 20211101180618764210 建设工程消防验收备案
2021-11-

04
2021-11-

04
节能玻璃生产基地项目一期工程 高新区 未抽中

8 20210909110253545676 建设工程消防验收备案
2021-09-

26
2021-11-

01
排水泵制造项目 静海区 抽中 不合格

9 20211028021026117439 建设工程消防验收备案
2021-11-

02
2021-11-

02
中海大厦七层装修工程 河西区 未抽中

10 20211028140602392913 建设工程消防验收备案
2021-11-

02
2021-11-

02
吉孚传动技术(天津）有限公司装

修工程
武清区 未抽中

11 20211019205805537451 建设工程消防验收备案
2021-11-

04
2021-11-

04
年产1万台自动输送设备 武清区 未抽中



序号 备案号 备案类型 受理时间 办结时间 工程名称
项目所在

区
状态

检查结
果

12 20211101145759275194 建设工程消防验收备案
2021-11-

04
2021-11-

04
中国民生银行天津泰兴南路社区支

行装修工程
河东区 未抽中

13 20211026165049435638 建设工程消防验收备案
2021-11-

05
2021-11-

05
天津盛辉印刷有限公司新建年印刷

1500万册书、报刊项目
宝坻区 未抽中

14 20211020131449535663 建设工程消防验收备案
2021-11-

01
2021-11-

01
渤海银行大厦29层及南区首层局部

装修改造工程
河东区 未抽中

15 20211104120912445216 建设工程消防验收备案
2021-11-

04
2021-11-

04
天成住宅项目（海富园）

中新天津
生态城

抽中 合格

16 20211015103345756259 建设工程消防验收备案
2021-11-

04
2021-11-

04
天津沃太能源装修改造工程 高新区 未抽中

17 20211019093715668357 建设工程消防验收备案
2021-11-

04
2021-11-

04
建福园21#厂房及附属用房（民和

道27号）室内装修改造工程
西青区 未抽中

18 20211015151054342046 建设工程消防验收备案
2021-11-

01
2021-11-

01
力天家居内部装修工程 武清区 未抽中

19 20211009170050822275 建设工程消防验收备案
2021-11-

05
2021-11-

05
年研发、生产气动元件230万件项

目
北辰区 未抽中

20 20211018124734939583 建设工程消防验收备案
2021-11-

05
2021-11-

05
天津农商银行宝坻中心支行办公区

改造工程
宝坻区 未抽中

21 20210917152114524399 建设工程消防验收备案
2021-11-

05
2021-11-

05
天津市宝坻区旭日养老服务中心装

修改造工程
宝坻区 未抽中

22 20211011134128266978 建设工程消防验收备案
2021-10-

11
2021-11-

01

津武（挂）2019-040号宗地一期居
住项目（10#、11#、14#-16#、19#

、26#-28#楼及地下车库）
武清区 抽中 不合格


