序号	备案号	备案类型	受理时间	办结时间	工程名称	项目所在 区	状态	检查结 果
1	20210901162026485225	建设工程消防验收备案	2021-11-	2021-11- 02	联合厂房一、泵房、传达室	静海区	抽中	合格
2	20210918095655893675	建设工程消防验收备案	2021-10- 28	2021-11- 03	天津市晟兴酒店管理有限公司室内 装修工程	北辰区	抽中	合格
3	20211020102111383114	建设工程消防验收备案	2021-11- 01	2021-11- 02	兴业银行天津塘沽支行室内装修工 程	滨海新区	抽中	合格
4	20211026220336564468	建设工程消防验收备案	2021-11- 03	2021-11- 03	德马吉森精机(天津)机床有限公 司守卫室增建工程	开发区	未抽中	
5	20211026173011190799	建设工程消防验收备案	2021-11- 05	2021-11- 05	天津鑫顺印刷有限公司新建年印刷 1500万册书、报刊项目	宝坻区	未抽中	
6	20211029171226956790	建设工程消防验收备案	2021-11- 01	2021-11- 01	中新天津生态城起步区季景新城写 字楼14层共享办公装饰装修项目	中新天津 生态城	未抽中	
7	20211101180618764210	建设工程消防验收备案	2021-11- 04	2021-11- 04	节能玻璃生产基地项目一期工程	高新区	未抽中	
8	20210909110253545676	建设工程消防验收备案	2021-09- 26	2021-11- 01	排水泵制造项目	静海区	抽中	不合格
9	20211028021026117439	建设工程消防验收备案	2021-11- 02	2021-11- 02	中海大厦七层装修工程	河西区	未抽中	
10	20211028140602392913	建设工程消防验收备案	2021-11- 02	2021-11- 02	吉孚传动技术(天津)有限公司装 修工程	武清区	未抽中	
11	20211019205805537451	建设工程消防验收备案	2021-11- 04	2021-11-	年产1万台自动输送设备	武清区	未抽中	

序号	备案号	备案类型	受理时间	办结时间	工程名称	项目所在 区	状态	检查结 果
12	20211101145759275194	建设工程消防验收备案	2021-11- 04	2021-11- 04	中国民生银行天津泰兴南路社区支 行装修工程	河东区	未抽中	
13	20211026165049435638	建设工程消防验收备案	2021-11- 05	2021-11- 05	天津盛辉印刷有限公司新建年印刷 1500万册书、报刊项目	宝坻区	未抽中	
14	20211020131449535663	建设工程消防验收备案	2021-11- 01	2021-11-	渤海银行大厦29层及南区首层局部 装修改造工程	河东区	未抽中	
15	20211104120912445216	建设工程消防验收备案	2021-11- 04	2021-11-	天成住宅项目 (海富园)	中新天津 生态城	抽中	合格
16	20211015103345756259	建设工程消防验收备案	2021-11- 04	2021-11-	天津沃太能源装修改造工程	高新区	未抽中	
17	20211019093715668357	建设工程消防验收备案	2021-11- 04	2021-11-	建福园21#厂房及附属用房(民和 道27号)室内装修改造工程	西青区	未抽中	
18	20211015151054342046	建设工程消防验收备案	2021-11-	2021-11- 01	力天家居内部装修工程	武清区	未抽中	
19	20211009170050822275	建设工程消防验收备案	2021-11- 05	2021-11- 05	年研发、生产气动元件230万件项 目	北辰区	未抽中	
20	20211018124734939583	建设工程消防验收备案	2021-11- 05	2021-11- 05	天津农商银行宝坻中心支行办公区 改造工程	宝坻区	未抽中	
21	20210917152114524399	建设工程消防验收备案	2021-11- 05	2021-11- 05	天津市宝坻区旭日养老服务中心装 修改造工程	宝坻区	未抽中	
22	20211011134128266978	建设工程消防验收备案	2021-10- 11	2021-11- 01	津武(挂)2019-040号宗地一期居 住项目(10#、11#、14#-16#、19# 、26#-28#楼及地下车库)	武清区	抽中	不合格